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        DCK Vest - for folk på farten ... 

 
 

Det er de første dage i kalenderens efterår. 

Og så kan vi glæde os over forholdsvis pænt og varmt vejr, 
der er velegnet til campingoplevelser, hygge og fællesskab. 

I weekenden 29/8 – 1/9 er der afholdt et velbesøgt stævne, 
som er blevet taget meget godt imod og rost af deltagerne. 
Beklageligvis kunne vi, grundet familiearrangement, ikke 
deltage.  
Tak til arrangørerne.  

Vi kan gerne modtage yderligere initiativer til fælles glæde 
og hyggeligt samvær med indhold. 

Stævnekalenderen byder p.t. på følgende arrangementer 
indtil årsskiftet. Se hjemmesiden. 

Dansk / tysk venskabsstævne, oktoberfest på Årø 

Kender du Lübeck ? 

Julestævne på Randbøldal  

Bestyrelsen sætter mange sejl til den forestående julefro-
kost, som gerne skulle være den store fest næst efter gene-
ralforsamlingen. 
Jeg har besøgt pladsen og set ’festlokalet’ og det ser godt ud. 
Vi har fået gode aftaler, så man kan komme før stævnet og 
blive efter stævnet til meget fordelagtig pris og hunden er 
velkommen og ub. – se hjemmesiden. 
Menuen er spændende og nok noget for enhver smag, så vi 
kan få en hyggelig eftermiddag. 
Foreningen afholder betalingen af proppengene, så vi kan 
tage egne drikkevarer med til frokosten og eftermiddags-
kaffen. Foreningen er også vært med lidt snaps til silden. 
Selvfølgelig er der Happy Hour fredag, og også torsdag til de, 
som allerede er kommet torsdag eller før, da der er mange 
muligheder for udflugter i området. 
 

 

 Dansk Caravan Klub - DCK Vest 

 Sekretariat & Grafisk Produktion: Jørgen Friis 

 Tlf.: ……………………………………………………………...… 44 11 64 44 

 e-mail: …………………………………………. sekretariat@dckvest.dk 

 e-mail: …………….……………………………...… vestnyt@dckvest.dk 

 

    DCK Vest formand 

 Carsten D. Appelt (Ansvarshavende redaktør) 
 Tlf.: …………………………………………………………...…… 40 64 70 05 

 e-mail: ………………………………………….… formand@dckvest.dk 

 

  Inger Friis, Kasserer 

 Tlf.: …………………………………………………………………. 20 23 66 12 

 Bank: ………………………...… Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418 

 MobilePay: …….……………………………………………….……. 759 509 

 e-mail: …………………………………………..… kasserer@dckvest.dk 

 

  Tonni Hansen, Sekretær 

 Tlf.: …………………………………………………………………. 26 89 60 40 

 e-mail: …………………………………………... sekretaer@dckvest.dk 

 

Kommende stævner i 2024 

Dansk/Tysk Oktoberfest * 20. - 22. sep. 
Kender du Lübeck? * 11.—13. okt. 

Stiftungsfest (CFSH) i Nortoft * 25. – 27. okt.  
Julestævne på Randbøldal  * 15.—17. nov. 

 

Du kan læse mere om de kommende stævner  
på klubbens hjemmeside  

Tidlig tilmelding vil fremme mulighederne for en god plan-
lægning. P.f.t. 

Vi har behov for at blive flere medlemmer i vores forening, så 
inviter gerne nogle gæster med til vores arrangementer, så 
de kan se og opleve hvilken hyggelig forening vi er. 

Vi ses derude. 

Carsten D. Appelt 
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   Limfjordstræffet fra den 25.—27. juli 2024 Ertebølle Strand camping Alle var mødt op torsdag, hvor vi mødtes til en orientering om, hvad vi kunne opleve pa  dette træf. Man ma  sige, at forarbejdet ikke fejlede noget, for der var ideer og brochurer til mange spæn-dende steder vi kunne besøge. 

Fredag mødtes vi med forventninger om en dej-lig sejltur med guide pa  Frederiks VII´s kanal og vi blev ikke skuffede! Vi var blevet advare om, at der kunne komme regn - og det kom der. 

Lige inden vi skulle entre ba den, blev der a bnet for den store vandhane, sa  alt var va dt. Heldigvis havde alle garderet sig med regntøj og efter at sæderne var blevet tørret af, gik turen i højt humør derudaf. 

Med to guider, som kendte Limfjordens historie, blev det en spændende tur pa  ca. 2 timer. 

Der var indlagt pauser, sa  vi kunne spise vores medbragte kaffe m.m.. 

Om aftenen spiste vi sammen og drøftede da-gens oplevelser. Resten af weekenden var der udflugter til man-ge forskellige spændende steder pa  egen ha nd. En god ide , at vi selv kunne vælge, hvad vi gerne ville se. Søndag gik turen hjemad med mange gode ople-velser i bagagen. Tak til Bodil og Søren, I klarede jeres første stævne med bravur - og vi glæder os til jeres næste indslag. DCK 2560 Anni og Wagn. 
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  En lille historie fra Rosen-
festivalen i Bogense 2024. 

   Fra den 3. – 4. august. 
   Her havde DCK Vest bestilt pladser på Kystcam-
ping Bogense i første omgang til 10 enheder og 
efter følgende suppleret med nok 3 pladser mere 
plus der så kom en ekstra, alt sammen noget som 
klubben og pladserne normalt er glade for 

Arrangementet løb af stablen i campingpladsens 
højsæson tæt på aktiviteterne og ikke mindst dele 
af en meget besøgt lystbådehavn, men ved stor 
hjælpsomhed og stor imødekommenhed fra cam-
pingpladsen (lejrchefen) lykkedes det at få alle vog-
nene placeret på pladsen, ganske vist placeret 
spredt rundtom på pladsen. Det bevirkede dog og-
så, at vi var flere der ikke ”turde” komme før fre-
dag, da telefonen fra Fam. Friis havde holdt os lø-
bende orienteret omkring pladsproblemerne.  

 

 

 

 

 

 

 
Der var lavet en fornuftig aftale med pladsen, selv 
om det var højsæson og som der blev sagt da vi 
kørte, havde han ladet det gode hjerte løbe af med 
sig og kendte DCKere som nogle ganske rare pro-
blemfrie mennesker, ligeledes er det et sted, hvor 
DCK har afholdt både møder og træf. 

Efter en hyggelig aften foran Fam. Friis’ camping-
vogn, var vi klar til at indtage byen, hvor vi gik gen-
nem de meget pyntede gader op mod et lige så flot 
pyntet Rådhus hvor Anne Laxholm bl.a. kendt fra  

Vild med Dans, stod for den officielle åbning fra 
Rådhusets trappe, hvortil damen ankom i en flot 
pyntet ”flyder”. 

   Efter åbningen var der masser af tid til at gå 
rundt i byen og betragte de mange flot pyntede 
enheder og de mange aktiviteter. 

Rosenfestivalen stod i Olympiadens tegn, med ikke 
mindst en hel del gult. 

   Søndagen startede på en lidt speciel måde, lørda-
gen var en rigtig solskinsdag (dog kom der lidt 
vand således, at aftensmaden måtte indtages un-
der diverse solsejl) med et regnvejr /skybrud, nok 
godt for alle rosenknopperne, men gjorde afrejsen  
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 lidt mere besværlig end vi alle vel havde tiltænkt, 
men også her kom vejrets os til gode, således ar vi 
kom afsted i god ro og orden. 

   Vi må nok erkende, at det kan være ganske pro-
blematisk at arrangere et træf i højsæsonen på en 
så dejlig plads og fantastiske beliggenhed tæt ved 
centrum og ikke mindst et spændende aktivt hav-
nemiljø – dette sidste blot til orientering. 

DCK 699         

Janne og Tonni  

Hvad fatter gør … 

 

 

 

 

 

 

DCK Vest afholder julestævne på  
Randbøldal Camping d. 16. nov. 2024. 

    Der er i år lagt op til lidt ekstraordinært, både 
hvad menuen og prisen på mulighederne for eks-
tra overnatninger, ligesom hunde er gratis for dem 
der har en sådan med. 

    Bestyrelsen i DCK Vest har ligeledes besluttet at 
være økonomisk ”spændt for” for på den måde at 
bidrage til et på alle måder godt julestævne og 
ikke mindst aftalen om billige overnatninger både 
før og efter stævnet. 

Gå ind på hjemmesiden og læs alt om  
arrangementet. 

På gensyn i Randbøldal - DCK Vest. 
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   Besøg på en ”lukket” 
minkfarm. 

  Så oprandt weekenden hvor vi besøgte en for ganske 
få år siden ganske aktiv minkfarm. Vi var netop på en 
minkfarm, som var blevet lukket af statsministeren. 

   Vi besøgte Ida og Peders minkfarm i omegnen af Thi-
sted, hvor de for få år siden havde haft deres fuldtidsar-
bejde – godt og vel.  De havde også etableret en flot 
bygning for ”folket”, som vi havde ganske meget glæde 
af under besøget. 
   De fleste af kom i løbet af torsdagen, da programmet 
sagde afgang næste morgen mod Hanstholm fiskeaukti-
on allerede kl. 6.25, et tidspunkt der til fulde blev over-
holdt, dette gjaldt også guiden Svend Heiselberg.  

Han sørgede for adgang til de 
mange haller med en passende 
information, hvor de friske fisk 
stod i lange rækker i hallerne. Vi 
havde generelt nok lidt svært 
ved at sætte de rigtige navne på 
de mange forskellige fisk men….   

Vi overværede en auktion, hvor 
det gjaldt om ikke at ryste på 
hovedet, for så havde man lige 
pludselig købt nogle kasser fisk, så generelt holdt vi os 
lidt på afstand af køberne. En spændende oplevelse, 
men også lidt kold, da hallerne faktisk var ”store køle-
bokse”. 

Vi kørte nu hjem til farmen, som også havde en stor 
hal / garage som blev benyttet flittigt i forbindelse med 
indtagelse af vores medbragte frokost, ligesom vi var til 
stede kl. 17.00 hver dag, hvor der var ”Happy Hour”, 
hvor stævneledelsen sørgede godt for os hver dag. 

 Fredag eftermiddag var det blevet tid for værtsparrets 
fortælling om Deres tidligere virke i driften. I forbindel-
se med gennemgang af ”farmen”, fik vi en i alle hense-
ender yderst informativ gennemgang af hvordan hele 
forløbet var fra fødsel til færdige skind.  

Nu var det så blevet lørdag hvor vi startede med et be-
søg på testcenter Østerild, hvor vi så de mange vind-
møller, der blev løbende blev testet.  
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   Der var også en bygning på pladsen der blandt illu-
strerede nogle af de mange scenarier, som blandt andet 
længden af møllevinger kunne indvie os i. Her var en 
spændende oplevelse for Dem der havde valgt at være 
med. 

   Efterfølgende gik turen til en af områdets nok tidligere 
meget omtalte områder nemlig Thylejren / Frøstruplej-
ren, hvor nok en stor del af resten af selskabet sluttede 
sig til.  

  Også her var der arrangeret en guidet rundvisning af 
en af områdets mangeårige beboere, som gav os et ind-
blik i området og dets funktioner / berettigelse, selv om 
hun nok tabte tråden en gang i mellem. 

Nu var det så igen blevet tid til et frokostbesøg i gara-
gen på farmen, hvor værtsparrets donerede snapse fik 
ben at gå på.   

   Uden der blev kørt spirituskørsel, var der nu mulig-
hed for at se hvor værtsparret boede privat (ca. 3 km. 
fra farmen), her fik et indblik i Peders virke, måske nok 
lidt tidsfordriv, men han var åbenbart ikke uddannet 
tømrer for ingen ting.  

   Nu var det så blevet tid til et besøg på en gård, hvor 
der blev ”opdrættet” Koi – fisk, til bl.a. folks mange ha-
vedamme – det var hos Ida og Peders søn. Der var en 
enkelt fisk i en af dammene på ca. 86 cm. til en pris af 
ca. 30.000 kr., hvilket skyldtes at der var nogle skel på 
halen, som ikke var helt som de skulle være, ellers talte 
vi om 50.000 kr. det var et område for kendere, hvilket 
bl.a. betød den unge mand også tog til Japan for at 
hente nye flotte fisk. 

  Vi nåede naturligvis hjem til ”Happy Hour”, som blev 
afholdt med medbragte drikkevarer, alt sammen inden 
vi den sidste aften igen tilbragte fællesspisningen og 
samværet med hygge i ”folkehuset” fortrinsvis med 
mad fremskaffet af Ida fra Hanstholm. 

   Vi var nu nået til standerstrygning kl. 9:30 om sønda-
gen og et rigtigt godt arrangement med masser af ind-
hold, var nået til sin afslutning. Det skal afslutningsvis 
lige nævnes, at Ida og Peder var klar til nok en udfor-
dring af samme karakter næste år, da flere efterfølgen-
de gav udtryk for ønsket om at deltage en anden gang. 

   DCK VEST skylder værtsparret en stor tak for en rigtigt 
godt og indholdsrigt træf. 

   DCK 699 - Janne og Tonni. 
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Invitation til Stiftungsfest (CFSH) 
25. – 27. oktober 2024 

Campingplads / Gasthaus Ritzebüttel i Nortorf 
Rendsburger Strasse 11 

D – 24589 Nortorf 
Koordinater: N 54°10′20 / Ø 9°50′37 

Program 

Fredag: 
Kl. 16:00 Der åbnes for registrering og betaling i hytten (kun sedler) 
Kl. 18:30 Døren åbnes 

Kl. 19:00 Spisning i krosalen (fyldig suppe) 
Kl. 20:30 Hyggeligt samvær med underholdning 

 

Lørdag: 
Kl. 08:00 Rundstykker (2 pr. næse) kan afhentes i hytten 

Kl. 10:00 Standerhejsning og velkomst på pladsen 

Kl. 11:00 Nortoft på egen hånd 

Kl. 15:00 Kaffe/kage i krosalen 

Kl. 18:45 Døren åbnes 

Kl. 19:00 Festmiddag i krosalen (passende påklædning) 
Kl. 20:30 Festaften med musik samt fejring af jubilarer 
 

Søndag: 
Kl. 08:00 Rundstykker (2 pr. næse) kan afhentes i hytten 

Kl. 10:00 Standerstrygning på pladsen 

  Farvel og tak for denne gang 

 

Priser: 
Pris pr. enhed 2 voksne + børn under 14 år               115,- € 

Pris pr. enhed 2 voksne + børn under 14 år uden klubmedlemsskab 130,- € 

Enlige pr. enhed                                                        80,- € 

 

 

Inkl. i prisen: 
2 overnatninger, strøm til lys/lader, bruser, spisning fredag (ekskl. drikkevarer), 2 rundstykker pr. person pr. 
dag, kaffe og kage lørdag, festmiddag lørdag (ekskl. drikkevarer). 
 

Betalingsoplysninger (Kontant ved ankomst eller bankoverførsel): 
Hans Schöning, Stichwort: Stiftungsfest 2024 

comdirect: IBAN DE17 2004 1133 0328 0062 00 

BIC (SWIFT) COBADEHD001 

 

Sidste tilmelding: 10. oktober 2024, på klubbens hjemmeside. 
DCK 4005 Annelie og Jan Erik Zimmermann 


